



Protokoll

Leidandmed	EAA.2640.1.29
Kaader	36,37
Daatum	06.06.1889
Protokoll number	13
Protokoll teema	6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaan	Witismann		Peakohtumees
Jaan	Rodemann		Kohtumees
Mihkel	Taneberg		Kohtumees
H.	Siimberg		Kirjutaja

Waata protokoll N 10 sel aastal. Sai ette kutsutud Järwe peremees **Jüri Põldmäe**, kis tunnistas:

1, Et **Hans Kööp** on teda tellinud, et tema künnab rukki korre ja maksnud temale 3 (kolm) rubla selle künni ette.

2, Jüri Põldmäe ütles, et se ei ole olnud tema asi, et Hans Kööp heintega oma härgi söötis kui ta on tema põllul kundnud, sest Hans Kööbal olnud tema wana krunt alles miks ta seal ei käinud oma härgi söötmas.

3, Jüri Põldmäe ütles, et temal on olnud õigus 5 tündrid saada rukki seemet, mis Hans Kööp ka mahha tegi tema põllu peale, waid Hans Kööp on aga 4 (neli) tündrid temale seemet andnud, ja seitsme aasta ppärast on Hans Kihelkonna kohtu ees temale ühe tündri ette 5 (wiis) rubla maksnud tema nõudmist mööda.

4, Jüri Põldmäe ütles, et Hans Kööp on kõik seemne andnud ja töö teinud Eriki kuha pealt, mis maamöödu läbi tema kääst on Laowälja **Mart Preismann**'i kätte antud, ja Mart Preismann on ise siis Eriku kuha põllud harinud ja rukkid maha teinud.

Selle peale ütles Hans Kööp, et tema olnud ikka Eriki kuha peremees ees tulewa Jüripääwani ja seadus on olnud, et peab Eriki kuha maid harima, waid mitte üks aasta enne kuha ära andmist hoopis teiselt wäljalt Järwe kuha maid, mis täieste üks uus koht olnud. Hans Kööp ütles, et tema on saanud omale Wasjala kõrsu ja Linka sanna kesa põllu ilma rukkita, sest kõrtsmik on ka oma ue krundi peale

rukkid teinud, aga Jüri Põldmäe kis oli Seli kõrtsmik olnud sel ajal ei ole kusagile rukkist maha teinud Seli kõrsu ette mis temal siis leigata oli kui tema kõrsu on Jüri Andrekse kääst saanud, ja se seeme 2 tündraid on tema tasku jäänud mis tema õiguse pärast oleks pidanud Järwe kuha peale maha külwama ja siis oleks Eriki kuha seemnest wõinud saada 3 tündrid Wasjala kõrsu kesa peale külwatud, aga mitte Järwe põllu peae.

Kohus pakkus neile leppitust, Hans Köp ei leppinud waid nõudis protokollid wälja.

Wiimaks leppisid Hans Kööp ja Jüri Põldmäe teine teisega ära, selle tingimisega, et Jüri Põldmäe masab Hans Kööp'ale 5 (wiis) rubla hõbedat.

[asi on lõppetud]

Eesnimetud kohtu pääwa ja protokollide kinnitamiseks kirjutawad alla

Kohtuwanem: J. Witismann [allkiri]

Abimees J. Rodemann [allkiri]

" Mihkel Taneberg XXX

Kirjotaja Siimberg [allkiri]